timebam. uenit michi et quod uere  
bar. acci dit nome dissimula  
in nome filii nome que in stue  
nit sup me michi gnati o. v.  
**E**cce non est auxilium michi in me  
et necessarij quoq; mei recesserunt a  
me. **Stue. v. O**ua re detraxistis  
sermo nibus uentatis ad increpam

199